
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

__ ПРИКАЗ

Об утверждении Устава муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Андриановская 
основная общеобразовательная школа»

На основании пункта 5 статьи 108 Федерального Закона от 29 декабря 
2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в соответствии 
с Положением о комитете образования администрации муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области, утвержденного 
решением совета депутатов третьего созыва муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области от 15 декабря 2015 года №68 «О 
внесении изменений в Положение о Комитете образования администрации 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, 
утвержденное решением совета депутатов муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области от 23Л2.2005 №17 «О Комитете 
образования администрации муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями совета 
депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской 
области от 27.03.2009 №205, от 19.04.2012 №157, 20.02.2014 №255)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Андриановская основная общеобразовательная школа» в 
новой редакции (приложение).

2. Руководителю муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Андриановская основная общеобразовательная школа» 
(Красикова Н.Н.):
2 .1.

2 .2 .

обеспечить обращение в установленном законом порядке за 
осуществлением государственной регистрации изменений в 
Уставе муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Андриановская основная общеобразовательная 
школа» в новой редакции;
обеспечить внесение изменений в локальные акты в соответствии 
с Уставом муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «А ндриан^^^р^^новная общеобразовательная 
школа» в новой редак^

3. Возложить контроль
председателя Абдуллину I-

приказа

Председатель комитета образова]

на заместителя

Н.Л. Грачева


